
 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 

TRƯỜNG TIỂU HỌC LAM SƠN 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 478/QĐ-THLS Quận 6, ngày 18 tháng  10  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc Thành lập Ban chỉ đạo tăng cường ứng dụng  

công nghệ thông tin và chuyển đổi số, năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LAM SƠN 
 

Căn cứ Quyết định số 1680/QĐ-UB ngày 30 tháng 12 năm 1995 của Ủy 

ban nhân dân Quận 6 về việc đổi tên các trường phổ thông; 

Căn cư Kế hoạch số 332/KHGD-THLS ngày 29 tháng 08 năm 2024 của 

Trường Tiểu học Lam Sơn về Kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025. 

Căn cứ đặc điểm, tình hình của trường và phẩm chất, năng lực của cán bộ, 

giáo viên, nhân viên. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin 

và chuyển đổi số trường Tiểu học Lam Sơn, năm học 2024-2025. (Đính kèm 

danh sách) 

Điều 2. Ban chỉ đạo tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển 

đổi số có trách nhiệm thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ, các quy định theo kế 

hoạch của UBND quận, phòng  GD&ĐT quận 6 và trường Tiểu học Lam Sơn về 

chuyển đổi số.  

Điều 3. Bộ phận có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách  

nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

 
Nơi nhận: 
- Ban giám hiệu; 

- TTCM, Đoàn thể; 

- CNTT, BĐDCMHS; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Trần Sĩ Thy 

 

 
 
 



2  

 
DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO TĂNG CƯỜNG ỨNG DỤNG  

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ CHUYỂN ĐỔI SỐ, NĂM HỌC 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số 478/QĐ-THLS  ngày 18 tháng 10 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường Tiểu học Lam Sơn) 

 

STT Họ và Tên Chức vụ Phân công Ghi chú 

1.  Trần Sĩ Thy Hiệu trưởng Trưởng ban  

2.  Lê Thị Thanh Tuyền P.Hiệu trưởng Phó Trưởng ban  

3.  Lê Thị Hồng Hạnh P.Hiệu trưởng Phó Trưởng ban  

4.  Thị Diệu NV Văn thư Ủy viên  

5.  Nguyễn Tiết Ân NV CNTT Ủy viên  

6.  Nguyễn Hải Đăng TPT - Đội Ủy viên  

7.  Phan Thị Mỹ Phương TTCM 1 Ủy viên  

8.  Huỳnh Lệ Thúy TTCM 2 Ủy viên  

9.  Huỳnh Trang Khánh TTCM 3 Ủy viên  

10.  Nguyễn Huyền Châu TTCM 4 Ủy viên  

11.  Nguyễn Vũ Thái Hiền TTCM 5 Ủy viên  

 

Tổng cộng danh sách có 11 thành viên. 


